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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af og sikring mod kontaminering med allergener.
virksomheden har tidsadskilt produktion i forhold til gluten
Følgende er konstateret: virksomheen har ikke gode
arbejdsgange for sikring med allergener i form af selleri og
sennep i krydderier.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions håndtering af brugen af genbrugsemballage i form
af grønne plastik foldekasser (216), med rengøring af kasser
inden brug.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer kasserne
udenfor, hvor det regner ned på kasserne og der er fri adgang
for de fritgående katte fra nabogården. Det konstateres at
virksomhedens medarbejdere hælder uemballerede
grøntsager, i form af champignoner og søde kartofler direkte
over i de ikke rengjorte kasser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi rettet
op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at der skal træffes
passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret virksomheden har en åben dør ved
opvaskerummet, og deres skadedyrsspærring som normalt
sidder i døren er ikke sat på plads. Virksomhedens kloak i
opvaskerummet er uden rist og afløbet fra opvaskemaskinen er
ikke koblet til afløbet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger der er rigitgt
irriterende at vi ikke har fået fuldt vores gode arbejdsgange.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram
med gode arbejdsgange for brugen af tilsætningsstoffer og sikring mod kontaminering med allergener.
Mærkning og information: kontrolleret mærkning med allergener på produktet "palæo coleslaw base", med
kontrol af de bagvedliggende ingredienser. Ingen anmærkninger
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevare: rapsolie, citron, rosmarin, appelsin (juice, frugtkød + skaller),
loppefrøskaller, champignon, salcicia fars, nochikken, kylling inderfilet og andebryster Ingen anmærkning
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og opdatering i eu
listen
Tilsætningsstoffer m.v.: kontrolleret datablad på virksomhedens tilsætningsstof i form af E450. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


